ДКП АО «Казахтелеком»
Директору Клиентского центра
                                                                       г-ну Кириллину А.Б.

Уважаемый Андрей Борисович!

Просим Вас ежемесячно предоставлять распечатку по междугородному и международному трафику по номеру/номерам __________________на электронную почту:_______________

С уважением,
А.Кириллин

[bookmark: _GoBack]